
Keskiviikko 10.9.
8.30-9.30 
9.30-9.45
9.45-10.15
10.15-11.00
11.00-12.00
12.00-12.45 
12.45-13.15
13.15-15.30
15.30-16.30
16.30-18.30
18.30-20.00
20.00-22.00

Yleislääketieteen erikoistuvien päivät 
Hotelli Kalkstrand, 

Rantatie 1, Parainen
10.-11.9.2025

Tilaisuus on maksuton. 
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

Tervetuloa kaikki Turun yliopiston tai Länsi-Suomen yhteistyöalueella
toimivat yleislääketieteen erikoistuvat lääkärit!

Torstai 11.9.
7.30-8.30
8.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.30

OHJELMA

Koulutuksesta saa 10 h oppiaineen omia erikoislääkärikoulutuksen teoriatunteja. Omasta
esitelmästä erikoistuvien tietoiskuissa saa lisäksi 1 h (kiinnostusta kysytään ilmoittautuessa).

Koulutuksen tavoitteena on luoda yhteishenkeä erikoistuvien kesken, tuoda erikoistumisen työkaluja
tutuksi, päivittää osaamista ja verkostoitua alueellisesti. Toivomme osallistumista koko kahden päivän

ohjelmaan majoittumisineen.

Aamupala
Avaussanat
Keynote 
Ryhmätehtävä
Kiinnostavat potilastapaukset
Lounas
Keynote 
Päätöksentekopeli
Suolapala + majoittuminen
Ilta-aktiviteetti
Illallinen
Saunat

Aamupala
ELSA ja arviointi
Tauko
Kliininen aihe 
Lounas
Kliininen aihe 
Opit reunajaksoilta
Päätöskahvit

Ilmoittautuminen 13.6. mennessä 
Max. 50 osallistujaa.


